Sacada em L e piscina CONDOMÍNIO conta
com portaria 24h, dois elevadores, piscinas, salão de festas e praça. VAGAS DE ESTACIONAMENTO 32 e 33 foram arrematadas em leilão judicial na ação
50779417820208210001, cuja venda não foi homologada. Avaliação: R$ 1.630.900,00 (um milhão, seiscentos e trinta mil e novecentos reais). VALOR
MÍNIMO: Somente em segundo leilão, equivalente a 50% do valor de avaliação, no dia 7 de agosto. VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 1.630.900,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 815.450,00 Observações: 1º juizado da 5ª Vara Cível do Foro Central de Porto Alegre. Ação nº 5153412-66.2021.8.21.0001.

[...]

Matrícula nº 49.025 do RI da 5ª zona de Porto Alegre, com anotações
de penhora e indisponibilidade nesta ação que dá causa ao leilão e também nas ações 0021740-44.2016.5.04.0025 e 0021720-91.2017.5.04.0001, ambas
da Justiça do Trabalho. Avaliação R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais). No primeiro leilão, somente pela avaliação. No segundo leilão, em 7 de
agosto, será apregoado a partir de 50% da avaliação. VENDA LIVRE DE ÔNUS, NA CONDIÇÃO DE AQUISIÇÃO ORIGINÁRIA. . SUSPENSO AVALIAÇÃO:
R$ 360.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 180.000,00 Observações:

[...]

banheiro, cozinha e área de serviço, com 58,38m² de área privativa e 67,63m² de área real total. Matrícula 10.644, do RI da 6ª zona de Porto Alegre, onde
consta penhora desta ação. O Bloco 5 é o quinto, contado de quem entra pela Rua Carmelita Grippi. E a parte lateral do condomínio faz frente para a Rua
dos Maias. Avaliação: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). VALOR MÍNIMO: Somente em segundo leilão , com ofertas a partir de 50% da avaliação, no
dia 7 de agosto. VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 120.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 60.000,00 Observações: 2ª Vara Cível do Foro Regional do Sarandi. Ação nº
5000792-51.2014.8.21.5001.